

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava komunikace Na Radouči

Objekt:

SO.01A - Oprava povrchů komunikace k Vandrovce - Kryt - kalový zákryt

KSO:

Místo:

Mladá Boleslav

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.02.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

688 317.30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	688 317.30	21.00%	144 546.63
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

832 863.93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace Na Radouči

Objekt:

SO.01A - Oprava povrchů komunikace k Vandrovce - Krypt - kalový zákryt

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

12.02.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	688 317.30
1 - Zemní práce	208 391.63
5 - Komunikace pozemní	409 224.80
998 - Přesun hmot	9 900.87
VoN - Vedlejší a ostatní náklady	60 800.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace Na Radouči

Objekt:

SO.01A - Oprava povrchů komunikace k Vandrovce - Kryt - kalový zákryt

Místo:

Mladá Boleslav

Datum: 12.02.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

688 317.30

D 1 Zemní práce

208 391.63

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	302.250	81.00	24 482.25	
VV 1007,50 *0,30								
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	302.250	11.00	3 324.75	
3	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	302.250	44.00	13 299.00	
24	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	302.250	63.00	19 041.75	CS ÚRS 2017 02
4	K	162301R02	Vodorovné přemístění na skládku výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	302.250	198.00	59 845.50	
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	302.250	9.00	2 720.25	
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	574.275	125.00	71 784.38	
VV 302,25 *1,9								
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 007.500	12.50	12 593.75	
9	K	111212215	Odstranění nevhodných dřevin do 500 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	100.000	13.00	1 300.00	

D 5 Komunikace pozemní

409 224.80

14	K	564951R43	Podklad z asfaltového recyklátu tl 250 mm	m2	1 007.500	128.00	128 960.00	
VV 310,0*3,25 "- Komunikace pro cyklopravu 1 007.500								
15	K	564931R42	Zřízení krytu z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	930.000	41.00	38 130.00	
VV 310,0*3,0 "- Komunikace pro cyklopravu 930.000								
16	K	065002000	Nákup a doprava asfaltového recyklátu	t	241.800	286.00	69 154.80	
VV 310,0*3,0*0,10*2,60 "- Kryt komunikace pro cyklopravu 241.800								
26	K	573312411	Prolití podkladu asfaltem v množství 5 kg/m2	m2	930.000	82.00	76 260.00	CS ÚRS 2017 02
28	K	571907114	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžkým do 50 kg/m2	m2	930.000	32.00	29 760.00	CS ÚRS 2017 02
27	K	573311511	Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2	m2	930.000	43.00	39 990.00	CS ÚRS 2017 02
29	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžkým do 35 kg/m2	m2	930.000	29.00	26 970.00	CS ÚRS 2017 02

D 998 Přesun hmot

9 900.87

18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	t	330.029	30.00	9 900.87	
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	--

D VoN Vedlejší a ostatní náklady

60 800.00

19	K	012103000	Geodetické práce - vytyčení stavby	...	1.000	10 000.00	10 000.00	
20	K	012303000	Geodetické práce - zaměření stavby	...	1.000	15 000.00	15 000.00	
21	K	012002000	Geodetické práce - vytyčení podzemních sítí	...	1.000	5 000.00	5 000.00	
22	K	032002000	Zařízení a vybavení staveniště	...	1.000	20 000.00	20 000.00	
23	K	043002000	Hutnické zkoušky	...	3.000	3 600.00	10 800.00	